
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2016
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa sołectwa Oporowo

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016 r. póz. 446) w związku z § 12 ust. 16 statutu Sołectwa
Oporowo, stanowiącego załącznik nr 10 do uchwały Nr XXVIII/210/05 Rady Miejskiej
w Łabiszynie z dnia 5 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia statutów dla sołectw
Gminy Łabiszyn (Dz.Urz. woj. Kuj-Pom z 2006 r. Nr 15, póz. 558) zarządzam, co
następuje:

§1.1. Zarządza się wybory sołtysa sołectwa Oporowo na dzień 22 czerwca 2016 r.
(środa) godz. 18.00.

2. Wybory przeprowadzone zostaną na zebraniu wiejskim w Zespole Szkół
w Lubostroniu.

§2. Przygotowanie materiałów i obsługę zebrania, na którym będą przeprowadzone
wybory sołtysa zapewniają wyznaczeni pracownicy Urzędu Miejskiego w Łabiszynie.

§3. Ogłoszenie o zebraniu, o którym mowa w §1, podaję się do publicznej
wiadomości mieszkańców sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym
terminem zebrania.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

S T R Z


